HĐND HUYỆN IAH’DRAI
 THƯỜNG TRỰC HĐND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -  Tự do  -  Hạnh phúc

	Số: 17/TTr-HĐND
	           Ia H’Drai, ngày 06 tháng 12 năm 2018

TỜ TRÌNH
Dự trù kinh phí hoạt động của Hội đồng nhân dân huyện năm 2019

Kính gửi:  HĐND huyện Ia H’Drai, khóa X, Nhiệm kỳ 2016 – 2021.
                            kỳ họp lần thứ 7.

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;
Căn cứ Nghị quyết số 13/2017/NQ-HĐND ngày 21/7/2017 của Hội đồng nhân dân tỉnh ban hành quy định một số chế độ chi tiêu đảm bảo hoạt động của Hội đồng nhân dân các cấp và Nghị quyết số 46/2017/NQ-HĐND ngày 11/12/2017 của Hội đồng nhân dân tỉnh về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định ban hành kèm theo Nghị quyết số 13/2017/NQ-HĐND ngày 21/7/2017 của Hội đồng nhân dân tỉnh ban hành quy định một số chế độ chi tiêu đảm bảo hoạt động của Hội đồng nhân dân các cấp;
Thường trực HĐND huyện kính trình HĐND huyện khóa X, nhiệm kỳ 2016- 2021, tại kỳ họp lần thứ 7 về dự trù kinh phí hoạt động của Hội đồng nhân dân huyện năm 2019, với tổng kinh phí là: 774.744.000 đồng (Bảy trăm bảy mươi bốn triệu, bảy trăm bốn mươi bốn ngàn đồng chẵn) (có dự trù kèm theo):
	Kính trình Hội đồng nhân dân huyện khóa X, kỳ họp thứ 7, xem xét, quyết nghị./.

Nơi nhận:				                        TM. THƯỜNG TRỰC HĐND
- Như trên;     						                  KT. CHỦ TỊCH
- Lưu:VT-TH.							     PHÓ CHỦ TỊCH
                                                                                                 (Đã ký)
								     Lương Văn Thám